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1. Okulumuzun E-Güvenlik Anlayışı 

Okulumuz, turizm sektörü için nitelikli bireyler yetiştirirken, dijital dünyada güvenliğin büyük önem 

taşıdığına inanmaktadır. Bilgisayarlar, tabletler ve cep telefonları gibi teknolojilerin güvenli 

kullanımına yönelik gerekli önlemler alınmakta ve bu doğrultuda çalışmalar yürütülmektedir. 

Öğrencilerimizin ve personelimizin, çevrimiçi platformları güvenli ve etik bir şekilde kullanabilmesi 

için farkındalık yaratmaya önem vermekteyiz. 

2. Çevrimiçi Risklerin Yönetimi 

Turizm sektörü, dijital platformları aktif olarak kullanan bir alandır. Bu nedenle okulumuz, 

öğrencilerimizin sanal ortamlarda karşılaşabilecekleri riskleri yönetmeleri, güvenli internet kullanımı 

konusunda bilinçlenmeleri ve etkili stratejiler geliştirmeleri için destekleyici çalışmalar yürütmektedir. 

3. İnternetin Eğitimde Kullanımı 

Okulumuz, eğitim standartlarını yükseltmek, başarıyı teşvik etmek, öğretmenlerin mesleki gelişimini 

desteklemek ve yönetim işlevlerini geliştirmek için güvenli internet erişimi sağlama yükümlülüğüne 

sahiptir. Öğrencilerimize, turizm sektörü ile ilgili bilgiye güvenli erişim sağlama ve dijital araçları 

doğru kullanma konusunda rehberlik edilmektedir. 

4. Dijital Güvenlik Sorumluluğumuz 

Okulumuz, tüm öğrencilerimizin ve personelimizin dijital ortamda potansiyel risklerden korunmasını 

sağlamakla yükümlüdür. Bilgi güvenliği, gizlilik, etik kullanım ve telif hakları konularında farkındalık 

oluşturmak amacıyla eğitimler düzenlenmektedir. 

5. E-Güvenlik Politikasının Amaçları 

 Okulumuzun tüm üyeleri için güvenli ve etik bir dijital ortam oluşturmak. 

 Çevrimiçi tehditlere karşı öğrencileri ve personeli korumak. 

 Dijital teknolojilerin eğitim ve turizm sektörü açısından fırsatlarını ve risklerini öğretmek. 

 Teknolojinin güvenli kullanımı konusunda farkındalık yaratmak ve iyi uygulama örnekleri 

sunmak. 

 Çevrimiçi güvenlik konularına ilişkin açık ve anlaşılır prosedürler belirlemek. 



 

  

6. Çalışanların Kilit Sorumlulukları 

 Okulumuzun çevrimiçi güvenlik politikalarının geliştirilmesine katkı sağlamak. 

 Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarına uymak. 

 Okul sistemleri ve verilerinin güvenliğinden sorumlu olmak. 

 Çevrimiçi tehditler konusunda bilinçli olmak ve öğrencileri bilgilendirmek. 

 Çevrimiçi güvenlik eğitimlerini müfredatla entegre etmek. 

7. Öğrencilerin Sorumlulukları 

 Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarına uymak. 

 Dijital platformlarda etik ve güvenli kullanım kurallarına riayet etmek. 

 Çevrimiçi tehditlere karşı bilinçli olmak ve gerektiğinde öğretmenlerinden veya yöneticilerden 

destek almak. 

 İnternet ve dijital araçları turizm sektörü ile ilgili araştırmalar yaparken güvenli bir şekilde 

kullanmak. 

8. Ebeveynlerin Sorumlulukları 

 Okulun e-güvenlik politikalarına uyum sağlamak ve çocuklarını bilinçlendirmek. 

 Çocuklarıyla çevrimiçi güvenlik konularını tartışmak ve evde güvenli internet kullanımını 

teşvik etmek. 

 Teknoloji ve sosyal medya kullanımında olumlu örnek olmak. 

 Okul yönetimi ile iş birliği yaparak çevrimiçi güvenliğin sağlanmasına katkıda bulunmak. 

9. Çevrimiçi İçerik Yönetimi ve Güvenli Kullanım 

 Okul web sitesi ve sosyal medya hesaplarında öğrencilerin kişisel bilgileri paylaşılmayacaktır. 

 Web sitesinde yer alan içeriklerin doğru, güncel ve uygun olmasına özen gösterilecektir. 

 Okul etkinliklerine ait görseller ve videolar yalnızca ilgili izinler alınarak paylaşılacaktır. 

 Öğrencilerin video konferans gibi çevrimiçi etkinliklere katılımı öğretmen denetiminde 

olacaktır. 

 

 



 

  

10. Kişisel Cihazların ve Cep Telefonlarının Kullanımı 

 Öğrenciler, okul saatlerinde cep telefonlarını yalnızca belirlenen kurallar çerçevesinde 

kullanabilir. 

 Ders saatleri içinde telefon bulundurmak ve eğitim sürecini aksatacak şekilde kullanmak 

yasaktır. 

 Öğrenciler, interneti yalnızca eğitim amaçlı kullanmalı ve turizm sektörü ile ilgili 

araştırmalarında etik kurallara uygun hareket etmelidir. 

 Personel, ders esnasında kişisel cep telefonlarını kullanmamalıdır. 

11. Çevrimiçi Güvenlik Eğitimi ve Farkındalık Çalışmaları 

 Okulumuz, öğrencilerine çevrimiçi güvenlik konusunda sürekli eğitimler düzenlemekte ve 

bilinçlendirme faaliyetleri gerçekleştirmektedir. 

 Güvenli internet kullanımı, siber zorbalık, dijital ayak izi ve çevrimiçi itibar konularında 

farkındalık çalışmaları yapılmaktadır. 

 Öğrencilere, turizm sektöründe dijital platformları nasıl güvenli ve etkili kullanabilecekleri 

konusunda rehberlik edilmektedir. 

Bu politika belgesi, turizm meslek lisesi olarak tüm öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve 

velilerimizin dijital güvenlik konusunda bilinçli bireyler olmasını sağlamak için hazırlanmıştır. 

Okulumuz, dijital dünyada güvenli ve etik kullanım ilkelerini desteklemeye devam edecektir. 
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